2015年10月27日

第52回総合研究会・第42回現研懇話会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　本年末の総合研究会と現研懇話会を下記の通り同日で開催致します。一堂に会して明年に備え、

今年を振り返りながら賑やかにお過ごし頂きたく、ご案内申し上げます。

　なお､お手数ですが､同封の葉書にてご出欠をお知らせ下さい。

総合研究会

現研懇話会

＜お問合せ先＞現研研究会事務局（ＴＥＬ：03-3813-7338　Ｅ－ｍａｉｌ：hongo@gen-ken.co.jp）　担当：大塚・坂川

［テーマ］2020年へ－新日本型経営の創造

（１）2025年へ－国家像の選択、企業像の選択

（２）グローバル競争の中の日本経営の競争力の設計

（３）新しい競争力獲得の戦略人事の開発

（４）新しい職能と働き方－賃金制度の再設計と運用の進め方

（５）世界で戦える指導者をつくり、選び、託すシステムの構築へ

（６）新日本型経営の創造へ－2016年のベストプラクティス（討議含む）

今回の総合研究会にご出席された方々をはじめ、現研主催の定例研究会の講師の方々、ならびに現研

と親しくさせて頂いている方々を交えてご歓談頂きます。

㈱現代経営技術研究所

[ 本 部 ] 〒 1 1 3 － 0 0 3 3 　 東 京 都 文 京 区 本 郷 1 - 2 5 - 2 5 日 商 連 ビ ル 　 T E L 0 3 - 3 8 1 3 - 7 3 3 8 ㈹ 　 F A X 0 3 - 3 8 1 3 - 6 9 6 4

[経営調査部分室]〒113-0033東京都文京区本郷2-27-17　 ICNビル　TEL03-3813-7910㈹　FAX03-3813-7920

[ロンドン事務所] 8 St. STEPHEN’S COURT, MAYFIELD ROAD LONDON N8 9NQ, UK　TEL/FAX44-20-8348-9681

◇事業･環境に関する100人アンケートの発表

◇今年の新商品、新トレンド分析発表

◇その際使用した商品を含むユニーク商品のくじ引き

その他、肩の凝らないアトラクションも交えてお楽しみ頂きたいと思いま

す。尚、相互のご紹介をさせて頂きますのでお名刺をご用意下さい。

開催日　　２０１５年１２月３日（木）
 総合研究会（15：15～17：00）　現研懇話会（17：20～19：40）
場　所　　ホテルメトロポリタンエドモント※別紙地図をご参照下さい。

 東京都千代田区飯田橋三丁目10番８号　TEL.03-3237-1111(代表)

 総合研究会「万里｣の間(2Ｆ)　現研懇話会「悠久｣の間(２Ｆ)

［講　師］

［司　会］

大 槻 裕 志

大 島 和 義

大 塚 壽 広

現 研 所 長

現研上級主任研究員

現研主任研究員

資料：課題の大きさに対して時間が制限されておりますので、

＜関連資料＞で出来るだけ補いたいと思います。